

**Bid Summary  
for  
North Tahoe Event Center Carpet Replacement**

Contractor Name							
Item #	Description	Quantity	Unit	RCI Integrated Construction, Inc.		Contract Flooring & Interior Services, Inc.	
				Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost
1	Mobilization/Demobilization and Contract Processing Costs	1	LS	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 587.00	\$ 587.00
2	Remove & Install Carpet	4,772	SF	\$ 5.70	\$ 27,200.40	\$ 8.916	\$ 42,547.15
3	Remove & Install Walk-off Carpet	191	SF	\$ 14.00	\$ 2,674.00	\$ 5.80	\$ 1,107.80
4	Remove & Install Carpeted Cove Base	639	LF	\$ 4.90	\$ 3,131.10	\$ 2.285	\$ 1,460.12
5	Remove & Install Vinyl Cove Base	61	LF	\$ 3.50	\$ 213.50	\$ 2.23	\$ 136.03
<b>Base Bid Total</b>					\$ 34,419.00		\$ 45,838.10

Bid Additive A - Timberline Suite

Item #	Description	Quantity	Unit	RCI Integrated Construction, Inc.		Contract Flooring & Interior Services, Inc.	
				Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost
A-1	Mobilization/Demobilization and Contract Processing Costs	1	LS	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00	\$ 587.00	\$ 587.00
A-2	Remove & Install Carpet	5,199	SF	\$ 5.90	\$ 30,674.10	\$ 8.93	\$ 46,427.07
A-3	Remove & Install Walk-off Carpet	53	SF	\$ 20.00	\$ 1,060.00	\$ 10.44	\$ 553.32
A-4	Remove & Install Carpeted Cove Base	299	LF	\$ 6.90	\$ 2,063.10	\$ 3.06	\$ 914.94
A-5	Remove & Install Vinyl Cove Base	46	LF	\$ 3.50	\$ 161.00	\$ 2.23	\$ 102.58
<b>Bid Additive A Total</b>					<b>\$ 35,158.20</b>		<b>\$ 48,584.91</b>

Bid Additive B - Evergreen Suite

Item #	Description	Quantity	Unit	RCI Integrated Construction, Inc.		Contract Flooring & Interior Services, Inc.	
				Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost
B-1	Mobilization/Demobilization and Contract Processing Costs	1	LS	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 587.00	\$ 587.00
B-2	Remove & Install Carpet	1,535	SF	\$ 6.90	\$ 10,591.50	\$ 10.44	\$ 16,025.40
B-3	Remove & Install Carpeted Cove Base	105	LF	\$ 6.90	\$ 724.50	\$ 2.09	\$ 219.45
B-4	Remove & Install Vinyl Cove Base	31	LF	\$ 3.50	\$ 108.50	\$ 2.23	\$ 69.13
<b>Bid Additive B Total</b>					<b>\$ 12,324.50</b>		<b>\$ 16,900.98</b>

<b>Base Bid, Bid Additive A, and Bid Additive B Total</b>					<b>\$ 81,901.70</b>		<b>\$ 111,323.99</b>
---	--	--	--	--	---------------------	--	----------------------